
DR.021.1.9.2021 
Zarządzenie nr 9/2021 

Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy   
z dnia 11 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany tymczasowego nowego rozkładu czasu pracy  
Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy w czasie zagrożenia epidemicznego 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej oraz § 7 ust. 1 Statutu Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Bemowo m.st. 
Warszawy (Uchwała Nr LVI/1420/2017 Rady m.st. Warszawy z dnia 19 października 2017 r., i §19 
Regulaminu pracy Biblioteki Publicznej wprowadzonego Zarządzeniem nr 70/2020 Dyrektora 
Biblioteki Publicznej z dnia 23 października 2020 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy, 
oraz w związku z ogłoszonym stanem zagrożenia epidemicznego, spowodowanym podjęciem kroków 
mających na celu zatrzymanie szerzenia się koronawirusa SARS-COV-2 oraz wprowadzeniem 
rekomendacji i wytycznych (przez Bibliotekę Narodową, Ministerstwo Rozwoju w konsultacji z GIS, 
oraz Rozporządzeniem Rady Ministrów z 2 maja 2020 z późn. zm.), w funkcjonowaniu Biblioteki 
Publicznej w Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W okresie od dnia 15 lutego 2021 r. do odwołania, ustala się następujące godziny pracy 

Biblioteki: 

1) placówki (29, 38, 119) dostępna dla czytelników 

- w dniach wtorek i czwartek od godz. 10:00 do godz. 16:00, przy czym pracownicy pracują w 

podstawowym systemie jednozmianowym i równoważnym od godziny 8.00 do 16.00,  

- w dniach poniedziałek, środa i piątek od godz. 10.00 do godz. 19.30, przy czym pracownicy 

pracują w podstawowym systemie jednozmianowym i równoważnym od godziny 8.00 do 

19.30 

- pracodawca określa że pracownicy mogą rozpoczynać pracę od poniedziałku do piątku w 

przedziale: 8:00-11:30.  

2) placówki (141, 142, 143) dostępne dla czytelników 

- w dniach poniedziałek, wtorek i środa od godz. 10:00 do godz. 19:30, przy czym pracownicy 

pracują w podstawowym systemie jednozmianowym i równoważnym od godziny 8.00 do 

19.30,  

- w dniach czwartek i piątek od godz. 10.00 do godz. 16.00, przy czym pracownicy pracują w 

podstawowym systemie jednozmianowym i równoważnym od godziny 8.00 do 16.00 

- pracodawca określa że pracownicy mogą rozpoczynać pracę od poniedziałku do piątku w 

przedziale: 8:00-11:30.  

3) placówka (113) dostępna dla czytelników 

- w dniach wtorek i czwartek od godz. 10:00 do godz. 19:00, przy czym pracownicy pracują w 

podstawowym systemie jednozmianowym i równoważnym od godziny 8.00 do 19.30,  



2 

 

- w dniach poniedziałek, środa i piątek od godz. 10.00 do godz. 17.00, przy czym pracownicy 

pracują w podstawowym systemie jednozmianowym i równoważnym od godziny 9.00 do 

17.00 

- pracodawca określa że pracownicy mogą rozpoczynać pracę od poniedziałku do piątku w 

przedziale: 8:00-11:30.  

4) placówka (114) dostępna dla czytelników 

- w dniach poniedziałek, środa i piątek od godz. 10:00 do godz. 19:30, przy czym pracownicy 

pracują w podstawowym systemie jednozmianowym i równoważnym od godziny 8.00 do 

19.30,  

- w dniach wtorek i czwartek od godz. 10.00 do godz. 16.00, przy czym pracownicy pracują w 

podstawowym systemie jednozmianowym i równoważnym od godziny 8.00 do 16.00 

- pracodawca określa że pracownicy mogą rozpoczynać pracę od poniedziałku do piątku w 

przedziale: 8:00-11:30.  

5) placówka (8) dostępna dla czytelników 

- w dniach wtorek i czwartek od godz. 10.00 do godz. 16.00, przy czym pracownicy pracują w 

podstawowym systemie jednozmianowym i równoważnym od godziny 8.00 do 16.00 

- w dniach poniedziałek, środa, piątek od godz. 11.30 do godz. 19.30, przy czym pracownicy 

pracują w podstawowym systemie jednozmianowym i równoważnym od godziny 11.30 do 

19.30 

- pracodawca określa że pracownicy mogą rozpoczynać pracę od poniedziałku do piątku w 

przedziale: 8:00-11:30.  

6) placówka (17) niedostępna dla czytelników  

7) administracja (z wyjątkiem Działu Promocyjnego) oraz Działu Gromadzenia i Opracowania: od 

godz. 8.00 do godz. 16.00 

- pracodawca określa że pracownicy mogą rozpoczynać pracę od poniedziałku do piątku w 

przedziale: 8:00-10:00. 

8) Dział Promocyjny pracuje w przedziale czasowym od godz. 8.00 do godz. 21.00 

 - pracodawca określa że pracownicy mogą rozpoczynać pracę od poniedziałku do piątku w 

przedziale: 8:00-13:00. 

2. Postanowienia ust. 1 nie wyłączają możliwości wykonywania pracy zdalnie, w miejscu 

zamieszkania pracownika, w oparciu o indywidualną decyzję Dyrektora. 

3. O tym, która placówka/dział pracuje w zmienionych godzinach, lub w wybrane dni, oraz od 

kiedy zaczyna obsługę użytkowników decyduje Dyrektor po ustaleniu z kierownikiem 

placówki/działu.   

 

§ 2. 



3 

 

Z dniem 11 lutego 2021 r. uchyla się Zarządzenie nr 1/2021 Dyrektora Biblioteki Publicznej w 
Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy  z dnia 7 stycznia 2021 r. w sprawie zmiany tymczasowego 
nowego rozkładu czasu pracy Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy w czasie 
zagrożenia epidemicznego. 
 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

/-/ Anna Fiszer - Nowacka 

Dyrektor Biblioteki Publicznej 

w Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy 

 
 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń w dniu 11 lutego 2021 r. oraz powiadomiono pracowników drogą 
emailową. 
 

 

 

 


